第 15 回 日本遺伝子診療学会:遺伝子診断・検査技術推進フォーラム 公開シンポジウム 2025

開催案内

今年度も、日本遺伝子診療学会:遺伝子診断検査技術推進フォーラム実行委員会主催にて、 公開シンポジウムを下記のとおり開催いたします。

第15回 日本遺伝子診療学会:遺伝子診断・検査技術推進フォーラム 公開シンポジウム2025「ゲノム医療の現場と基盤整備」

- ●開催日時 2025年12月5日(金)9:50~17:20 受付開始9:20
- ●会場 御茶ノ水ソラシティカンファレンスセンター
- ●開催形態 ハイブリッド開催 (現地開催+当日ライブ配信+後日オンデマンド配信) オンデマンド配信期間:2025年12月12日(金)~2026年1月13日(火)
- ●プログラム HPをご確認ください http://www.gene-dt.jp/forum.html

★参加登録の受付を開始いたしました。

ライブ配信も行いますので、現地にお越しいただくのが難しい方も ご自宅やご所属先にてリアルタイムで視聴することが可能です。

会期当日の参加登録も可能ですが、現地会場へお越しいただいた場合もお手持ちの PC、スマートフォン等より、オンライン上で参加登録いただく必要がございますので、事前に参加登録をお済ませいただきますよう、お願いいたします。

参加登録期間:

2025年10月1日(水)正午~2026年1月13日(火)正午まで

非会員事前登録: 2025 年 10 月 1 日(水)正午 \sim 2025 年 12 月 4 日(木)まで非会員当日以降: 2025 年 12 月 5 日(金) \sim 2026 年 1 月 13 日(火)正午まで

参加費:

事前登録、当日以降のご登録ともクレジット決済をお願いいたします。

学会員:6,000円

非会員:事前8,000円 当日以降9,000円

学 生:無料(要参加登録)

懇親会:3,000円

懇親会: 2025年12月5日(金)17:30~19:30 予定

参加登録はこちら

https://www.gakkai-web.net/p/mp/jsgdt/new2.php

公開シンポジウム 2 0 2 5 は、以下の資格更新のための研修会としての開催を予定しております。詳細は日本遺伝子診療学会ホームページにてご確認ください。

- ●日本人類遺伝学会・日本遺伝カウンセリング学会 臨床遺伝専門医資格更新単位/3単位
- ●日本人類遺伝学会・日本遺伝カウンセリング学会 認定遺伝カウンセラー資格更新単位 /5 単位
- ●日本臨床検査医学会

日本専門医機構認定臨床検査専門医資格更新単位/5単位※ ※第1部(2単位),第2部(1単位),第3部(1単位),第4部(1単位)

- ●日本遺伝子診療学会 ジェネティックエキスパート資格更新単位/8単位
- ●日本臨床検査同学院 遺伝子分析科学認定士資格更新単位
 - ·初級受験、一級受験、初級更新試験 5 単位
 - •一級更新試験 1単位

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

日本遺伝子診療学会公開シンポジウム事務局 株式会社メイプロジェクト内

TEL: 03-6667-0922

E-mail: jsgdtsympo@may-pro.net